Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/POLITEC/00079/2019                                DE: 09/12/2019

O Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.:
    Nome: (218556/3) CAMILA TOLEDO FRANCO
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (158895) CORREG.-GERAL DA POLITEC
        A Partir de: 01/11/2019 Até 30/11/2019

Processo N.:
    Nome: (233655/1) DEBORA SOARES FLORIANO
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (158895) CORREG.-GERAL DA POLITEC
        A Partir de: 01/11/2019 Até 30/11/2019

Processo N.:
    Nome: (253578/1) EDJANE AVILA GASPARINI
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (158895) CORREG.-GERAL DA POLITEC
        A Partir de: 01/11/2019 Até 30/11/2019

Processo N.:
    Nome: (94632/1) VALERIA DA CORTE ROSSI FARIAS
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (158895) CORREG.-GERAL DA POLITEC
        A Partir de: 01/11/2019 Até 30/11/2019

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 09 de Dezembro de 2019.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cb1368c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T00:17:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial